
2021年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

株式会社ＡＳＮＯＶＡ 

 

棚卸実施に伴う入出庫停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、来月 3月 31日（水）が弊社の棚卸日となっております。誠に

恐縮では御座いますが、棚卸当日は全機材センターにて終日入出庫を停止させて頂きます

ので、何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。棚卸前後の営業日につきまし

ては下記の通りで御座います。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

―記― 

 

   ３月３０日（火）   通常営業 

   ３月３１日（水）   棚卸のため入出庫停止 

  ４月 １日（木）   通常営業 

 

 

以上 

 


